
ZARZĄDZENIE  Nr 25 

MAZOWIECKIEGO  KURATORA  OŚWIATY 

z dnia  23  kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania  Regulaminu premiowania 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

zatrudnionych w Kuratorium Oświaty w Warszawie 
 

 
 
Na podstawie § 9 ust.1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 2010 r.  
w sprawie zasad wynagradzania pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej zatrudnionych w urzędach administracji rządowej i pracowników innych jednostek 
(Dz. U Nr 27 poz. 134) oraz § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. i § 23 
Regulaminu Pracy Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 24 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulamin u Pracy Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje: 
 

 

 § 1. Ustala się i z dniem 4 maja 2015 r. wprowadza się do stosowania Regulamin    
        premiowania pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  
        zatrudnionych w Kuratorium Oświaty w Warszawie w brzmieniu określonym 

w załączniku    
        do zarządzenia. 
  
§ 2. Dyrektora Wydziału Administracyjnego zobowiązuje się do zapoznania z treścią    
       Regulaminu premiowania wszystkich podległych pracowników, o których mowa w § 1.  
        
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego oraz   
      Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty w Warszawie, według właściwości. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
       w Warszawie.  
 
§ 5. Z dniem 30 kwietnia 2015 r. traci moc zarządzenie Nr 125 Mazowieckiego  Kuratora    
       Oświaty z dnia 16  grudnia 2008 r. w sprawie  wprowadzenia Regulaminu premiowania   
       dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych, robotniczych i obsługi    
       Kuratorium Oświaty w Warszawie. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

   Mazowiecki Kurator Oświaty 

            / - / 

                                                                                                        Dorota Sokołowska        

 


